Чёваш Республики
Елч.к район.
Елч.к
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =. апрел.н 26-м.ш. № 61/1
Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Яльчикского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» апреля 2019 г.  № 61/1
село Яльчики

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов Яльчикского
сельского поселения «О внесении изменений
в Правила благоустройства территории
Яльчикского  сельского  поселения
Яльчикского  района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Яльчикского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

           1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 31.10.2017 г. № 22/1, на 20 июня 2019 года в здании администрации Яльчикского сельского поселения по адресу: с. Яльчики, ул.  Советская, д. 2 начало в 14.00 часов.

2. Назначить Левую Ольгу Владимировну, заместителя главы администрации Яльчикского сельского поселения, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в письменном виде направлять по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский  район, с.  Яльчики, ул.  Советская, д. 2 (тел.883549-2-51-84).

4. Настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения Яльчикского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» опубликовать на официальном сайте Яльчикского сельского поселения и в информационном бюллетене «Вестник  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района».
      Глава  Яльчикского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                  А.Г. Смирнова